休園願（届）

令和   年   月   日

川 口 文 化 幼 稚 園

園 長 浅 沼 泰 子 様

組  名

園児氏名

生年月日

歩き/バスコース

この度上記の者、下記の事由により令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで休園いたしたくお願い申し上げます。

休園事由

 保護者住所

氏   名                         印

（移転の場合）

移転先住所

電話番号